

Nordic Energy Group ApS

CVR-nr. 32 14 78 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2015.

Flemming Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Energy Group ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	Telefon: 50 77 04 50 Hjemmeside: www.nordicenergygroup.com
	CVR-nr.: 32 14 78 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Kristensen Kim Kristensen Niels Heidtmann Flemming Lund
Direktion	Flemming Lund
Revision	Redmark, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Komproment Holding af 2007 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2014 bestået af salg af produkter vedr. alternative energiformer. Aktiviteten er indstillet i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -443 t.kr. mod 2.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -732 t.kr. mod -2.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet, hvilket ikke er lykkedes at sikre.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-443.120	2.033
2 Personaleomkostninger	-375.950	-1.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.333	-2.553
Driftsresultat	-854.403	-2.053
Andre finansielle indtægter	28.077	27
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-494
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.243	-48
Resultat før skat	-842.569	-2.568
Skat af årets resultat	110.824	534
Årets resultat	-731.745	-2.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-731.745	-2.034
Disponeret i alt	-731.745	-2.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	2.532
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.532
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	145
Materielle anlægsaktiver i alt	0	145
Anlægsaktiver i alt	0	2.677
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	655
Forudbetalinger for varer	0	65
Varebeholdninger i alt	0	720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.773	378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.434	30
Udskudte skatteaktiver	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	117.796	0
Periodeafgrænsningsposter	0	65
Tilgodehavender i alt	230.003	480
Likvide beholdninger	123.510	67
Omsætningsaktiver i alt	353.513	1.267
Aktiver i alt	353.513	3.944

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	166.666	167
7 Overkurs ved emission	275.834	276
8 Overført resultat	-2.852.254	-2.120
Egenkapital i alt	-2.409.754	-1.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.404	362
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.677.509	1.528
Gæld til associerede virksomheder	509.063	509
Selskabsskat	0	149
Anden gæld	473.291	541
Periodeafgrænsningsposter	0	2.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.763.267</u>	<u>5.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.763.267</u>	<u>5.621</u>
Passiver i alt	<u>353.513</u>	<u>3.944</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet, hvilket ikke er lykkedes at sikre.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	347.050	1.393
Pensioner	24.000	104
Andre omkostninger til social sikring	4.300	23
Personaleomkostninger i øvrigt	600	13
	375.950	1.533
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	825	6
Andre finansielle omkostninger	15.418	42
	16.243	48
4. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2014		5.921.156
Kostpris 31. december 2014		5.921.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		3.388.951
Årets nedskrivninger		2.532.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		5.921.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		218.000
Afgang		<u>-218.000</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2014		72.667
Årets afskrivninger		45.417
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-118.084</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>0</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>166.666</u>	<u>167</u>
	<u>166.666</u>	<u>167</u>

7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2014	<u>275.834</u>	<u>276</u>
	<u>275.834</u>	<u>276</u>

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2014	-2.120.509	-86
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-731.745</u>	<u>-2.034</u>
	<u>-2.852.254</u>	<u>-2.120</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret i alt 25 t.kr. til sikkerhed på deponeringskonti.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	20 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ydet sædvanlige garantier i forbindelse med leverancer.

Selskabet har været part i nogle retssager som selskabet har tabt. De forventede omkostninger hertil er afsat i årsregnskabet, men selskabet har endnu ikke modtaget de endelige krav.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komproment Holding af 2007 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Komproment Holding af 2007 ApS,